
Via delle Forze Armate – MM Bande Nere. 
In contesto anni 60 con servizio di portineria tutto il giorno ed ascensore, luminoso appartamento
triesposto di 120 mq con terrazzo al piano, in uso esclusivo, di 230 mq circa. L’abitazione è composta da
ingresso, salone, ampia cucina abitabile, tre camere da letto, bagno finestrato, ripostiglio e due balconi.
Cantina e solaio. Buone condizioni interne. Riscaldamento centralizzato, aria condizionata. Porta blindata.
Pavimentazioni in marmo e ceramica. Prezzo € 575.000,00. Certificazione energetica G – 258,39
Kwh/mqa. Per informazioni tel. 024984412 Monti32 Immobili www.monti32.it        
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Via delle Forze Armate
Rif: T4182

Box

Riscaldamento

Spese condominiali

Classe Energetica

Bagni

Cucina

Camere

Manutenzione

Piano

Anno

Metratura

Prezzo

Informazioni

Nessuno

Centralizzato

G - 258,39 kWh/sqma

1

Abitabile

1

Buono

1

1960

180 mq

€ 575.000

€ 4.000


